
求人票公開
安全点検日

③
介護ロボット体験会（１年）
美郷町更生保護女性会による挨拶運動（８：００～８：２０）
③
進路ガイダンス予定（１年）午後２時間
ＰＴＡ役員会（１８：００～　会議室にて）
学年PTA（１年） ❷❸

吹奏楽コンクール県南地区大会
選手権大会開会式(野球部)

❷❸
選手権大会(甲子園予選)

コミュニケーション質向上セミナー（１年）

③

③

第２回インターンシップ事前マナー講習
❷❸

　東北地区高校生介護技術コンテスト（宮城）～１３日

❷❸

海の日

デートDV予防講座（１年）
大曲支援学校交流会（２３R３３R）

③

③
全校集会・大清掃
★定例職員会議

❷❸

❷❸

夏季休業（～8/20）

③

③

③
インターハイ（自転車競技部）～２９日　北九州市

③

③

❷❸

② ❸
普通救急救命講習会（３３R）

❸

②

② ❸
②２年福祉科実習

③３年福祉科実習

❷２年福祉科補習

❸３年福祉科補習

令和６年度　　　　　   　　　７　月　行　事　予　定　　　　秋田県立六郷高等学校

日 曜 主要行事予定 部活動・生徒会活動等
福祉科

外部講師

1 月

2 火

3 水

4 木 ○

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ○

18 木 ○

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水


